
Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, PSČ 29501, příspěvková organizace 

IČ 70989028, e-mail: skola@2zsmh.cz, www.2zsmh.cz, dat. schránka 6a2mpvc 

Tel. ŠD na náměstí 603 251 801, ŠD v hl. budově ve Studentské ul. 733 738 185, Veselá 733 194 649 
 

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY- šk. rok 2025/2026 

 

Jméno a příjmení žáka: ______________________________________________ Třída: ____________ 

Zdravotní pojišťovna: __________________________________________________________________________   

Údaje o zdravotních potížích dítěte (alergie…): _______________________________________________ 

Zákonní zástupci  

Jméno matky: _______________________________________  Telefon: __________________________ 

Jméno otce: _________________________________________  Telefon: __________________________ 

Pověřené osoby ZZ  

Osoby, které je možno kontaktovat a byly zákonnými zástupci pověřeny k případnému vyzvednutí žáka ze ŠD. 

Jméno: _______________________________________  Telefon: _______________________________   

Jméno: _______________________________________  Telefon: _______________________________   

Jméno: _______________________________________  Telefon: _______________________________ 

Datum:  ____________________________   Podpis rodičů : ___________________________________________ 

Měsíční poplatek ve výši 400,-- Kč se platí nejlépe bezhotovostně (nejméně na pololetí 2.000 Kč, celý rok 4.000 Kč),    

ve prospěch ú. č. 51-6902210207/0100 (jako variabilní symbol 7-místné ev. číslo žáka) nebo hotově v kanceláři ZŠ      

v hl. budově školy ve Studentské ulici. Rodiče byli seznámeni s vnitřním řádem školní družiny. 

 
 

Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, PSČ 29501, příspěvková organizace 

IČ 70989028, e-mail: skola@2zsmh.cz, web: www.2zsmh.cz, dat. schránka 6a2mpvc 

Tel. ŠD na náměstí 603 251 801, ŠD v hl. budově ve Studentské ul. 733 738 185, Veselá 733 194 649 

 

ODCHODOVÝ LIST – školní rok 2025/2026 

 

Jméno žáka: ________________________________________________ Třída: _____________________ 

 

 

Čas odchodu 

Odchod na 

 autobus/ kroužek / domů 

(V případě kroužku prosím napište, 

kde se koná – ZUŠ, KDM…) 

 

Doprovod dítěte 

Dítě bude odcházet SAMO 

(zaškrtněte, bude-li dítě 

chodit z ŠD samo – tímto za 

něj přebíráte zodpovědnost) 

PO     

ÚT     

ST     

ČT     

PÁ     

Upozornění zákonným zástupcům (rodičům): má-li být dítě, které odchází ze školní družiny samo, uvolněno dříve než v hodinu uvedenou 

v odchodovém listu, musí se prokázat písemným sdělením rodičů.  Písemné pověření je také nutné při vyzvednutí dítěte osobou, která není 

uvedena v přihlášce. Uvolnění dítěte ze školní družiny na základě telefonátu není možné. 

Datum:  ____________________________   Podpis rodičů : _____________________________________________ 

mailto:skola@2zsmh.cz
http://www.2zsmh.cz/
mailto:skola@2zsmh.cz
http://www.2zsmh.cz/

